

Dodávateľ**Tibor Bereš - GAS-THERM****Zemplínske Hradište 302
076 01 Zemplínske Hradište
SLOVENSKÁ REPUBLIKA**

IČO : 34876847 DIČ : 1020022531

IČ DPH : SK1020022531

sp. č. Žo-99/12357/002 6KU

Vystavil

Tel.: 0903948171

gastherm@zoznam.sk

Odberateľ**Obec Vojany, Obecný úrad
Materská škola č.318, Vojany
č.72
076 72 Vojany**

IČO : 00332127

DIČ :

Faktúra č.**2013007**

Objednávka č.

Dodací list č.

Obec Vojany, Obecný úrad
Materská škola č.318, Vojany
č.72
076 72 Vojany

Dátum vyhotovenia	Dat. dod. tov./sl.	Datum splatnosti
13.03.2013	13.03.2013	27.03.2013
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0008	
Banka	OTP Banka Slovensko a.s.	
Pobočka	Trebišov	
Číslo účtu	4914475/5200	
SWIFT		
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

Dodávka a inštalácia slnečných kolektorov pre ohrev TUV.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Slnečný kolektor KPA1	20	5,00	ks	348,22	1 741,10
2		Pripojovacia sada pre kolektorové pole	20	1,00	ks	26,64	26,64
3		Sada upevň. a prepoj. pre 5 kolektorov	20	1,00	ks	203,29	203,29
4		Skrutka kombi pre H profil do strešnej krytiny	20	10,00	ks	14,69	146,90
5		Trojuholníková podpera na upravenú sklonu strechy	20	5,00	ks	58,36	291,80
6		zavetrávací vzpera vrátane skrutiek	20	1,00	ks	13,24	13,24
7		Odvzdušňovací ventil 3/8" pre solárny systém	20	1,00	ks	14,45	14,45
8		Guľový kohút solárny 3/8" do 200°C	20	2,00	ks	10,18	20,36
9		Separátor vzduchu EL43	20	1,00	ks	22,89	22,89
10		Čerpadlová skupina S1 solar ST25/6	20	1,00	ks	226,79	226,79
11		Plniaca ručná pumpa	20	1,00	ks	115,55	115,55
12		SRDC trojsnímačový regulátor pre 1 okruh	20	1,00	ks	131,18	131,18
13		Solarten Super solárna kvapalina 25L	20	3,00	ks	72,46	217,38
14		R2BC-500RR, zásobník smalt 500L	20	1,00	ks	1 053,66	1 053,66
15		Zátka 6/4"	20	1,00	ks	2,98	2,98
16		Jimka 7x8x100mm	20	2,00	ks	2,47	4,94
17		Expanzná nádob HY 35 - pitná voda	20	1,00	ks	81,47	81,47
18		Expanzná nádob 60L-R8, 6bar solar	20	1,00	ks	104,19	104,19
19		Ventil pre expanznú nádobu	20	2,00	ks	19,43	38,86
20		Ventil termost. zmiešavací pre TUV 3/4"	20	1,00	ks	30,94	30,94
21		Rúra dvojité nerez DN20 izol.+kabel solárna	20	2,00	ks	412,85	825,70
22		Pomocný montážny materiál	20	1,00	ks	135,69	135,69
23		Montáž celého systému a spustenie do prevádzky	20	1,00	ks	830,00	830,00

Základ pre DPH: 20 %

6 280,00

Základ pre DPH: 10 %